[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _______________  № ____
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 17.05.2013 № 769 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального бюджетного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка»
       В соответствии со ст. 86 Бюджетного кодекса РФ, ст. 144 Трудового кодекса РФ, руководствуясь ст. ст. 28, 59 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление администрации города Кузнецка от 17.05.2013 № 769 «Об утверждении Положения о системе оплаты труда руководителя, главного бухгалтера и работников муниципального бюджетного учреждения "Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка» (далее постановление) следующие изменения:
1.1.  пункт 4.13. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.13. С целью поощрения за общие результаты труда руководителю, главному бухгалтеру и работникам Учреждения выплачивается премия по итогам работы за месяц, за квартал, за год.».
1.2. пункт 4.14. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.14. К юбилейным датам, профессиональному празднику руководителю, главному бухгалтеру и работникам Учреждения может быть выплачена разовая премия в пределах установленного фонда оплаты труда.
Юбилейной датой считается 50 лет со дня рождения и каждое последующее пятилетие.».
1.3. пункт 4.15. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.15. Руководителю, главному бухгалтеру и работникам Учреждения за успешное и добросовестное исполнение своих должностных обязанностей, за достижение высоких результатов в работе, в том числе выразившихся в занятии призовых мест на федеральных и региональных конкурсах, может быть выплачена разовая премия за счет средств, высвободившихся в результате экономии бюджетного фонда оплаты труда, а также за счет средств от приносящей доход деятельности Учреждению. Размер премии максимальными размерами не ограничивается.».

1.4. пункт 4.17. приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«4.17. При утверждении фонда оплаты труда для руководителя, главного бухгалтера и работников Учреждения предусматриваются средства на премирование работников по результатам работы в размере 5 должностных окладов в год.».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, и вступает в силу с 01 января 2020 года.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.

Глава администрации города Кузнецка                                          С.А. Златогорский